И.о.генерального директора ТОО «Петропавловские Тепловые Сети» Холоша В.В.

от потребителя____________________________________
                                                       (Ф.И.О.)

проживающего по адресу __________________________
__________________________________________________
телефон___________________________________________
эл.почта__________________________________________
ИИН_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести перерасчет по __________________________________________________

                                                                                                                       указать вид услуги

в период с _________________ по __________________ в связи с __________________________ на основании предоставленных документов.
Приложение:

1. Документ подтверждающий отсутствие потребителя (копии проездных документов/отметка о пересечении границы/справки с больницы/копия командировочного удостоверения/других документов, подтверждающих факт не проживания  ______л.;
2. Справка органа управления объектом кондоминиума о количестве проживающих ______ л. Настоящим заявлением я даю согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в соответствии с п.2 ст.10 Закона РК № 94-V ЗРК «О персональных данных и их защите». Настоящее согласие действует бессрочно.

«_____» ___________ 20 ____ г. _________________   _______________________
                      дата                                               подпись                            (Ф.И.О. сотрудника)
В случае положительного рассмотрения в письменном ответе не нуждаюсь.

«_____» ___________ 20 ____ г. _________________   _______________________
                          дата                                                подпись                                      Ф.И.О.